
Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci”
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel. 0774/342850

e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola: http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/

Guidonia Montecelio, 02/05/2024

AI DOCENTI 
AL D.S.G.A. 

AL PERSONALE A.T.A. 
AL SITO WEB 

ALBO ON LINE 

OGGETTO -  Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M.  n.  234 del  05  dicembre  2023  recante  “Termini  e  modalità  delle  elezioni  delle
componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e
delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni”; 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024, del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024  recante “Chiarimenti-  Elezioni del Consiglio
Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTO  il  decreto  del  Dirigente  scolastico  prot.  n.  2682  del  giorno  07/03/2024  “Nomina
Commissione Elettorale - CSPI”; 

VISTO  il  verbale  di  insediamento  della  commissione  elettorale  per  le  elezioni  del  Consiglio
Superiore della Pubblica Istruzione del giorno 08/03/2024, acquisito al protocollo con n. 2798; 

DECRETA

Art 1 - La premessa è parte integrante del presente decreto 

Art. 2 - ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del “9/02/2024 la commissione elettorale di
istituto  per  semplicità  organizzativa  coincide  con  il  seggio  elettorale  che  risulta  pertanto  così
costituito:

RMIC898002 - AA9A622 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005065 - 02/05/2024 - I - U

Firmato digitalmente da DI MARCO GABRIELLA



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci”
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel. 0774/342850

e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola: http://icleonardodavinciguidonia.edu.it/

• Ins. Teresa Marconi (componente Docente) in qualità di Presidente; 
• Ins. Emanuela Sergi (componente Docente) in qualità di Scrutatore; 
• Sig.ra Giuseppina De Giorgi (componente ATA) in qualità di Scrutatore; 
• Sig.ra Erika Dionisi (componente ATA)  in qualità di Scrutatore.

Art. 3 - il  seggio elettorale (unico) n. 1 dell’IC Leonardo da Vinci è costituito nell’Auditorium
presso la Sede centrale sita in Guidonia via Douhet 6. 

Il Dirigente Scolastico

                                                                                                  Dott.ssa Gabriella Di Marco

                                                                                     Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme  collegate

RMIC898002 - AA9A622 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005065 - 02/05/2024 - I - U

Firmato digitalmente da DI MARCO GABRIELLA


		2024-05-02T14:29:09+0200
	GABRIELLA DI MARCO




